
60,00€/nuit
minimum 2 nuits et petit déjeuner* 
soit 168,00€ pour 2 ou 144,00€ pour 1 personne

studio « CORNICHE » ou « PIN »

18/04 - 30/04

TARIF DES LOCATIONS

* / Petit déjeuner 12,00€ 
Boisson chaude, jus d’orange pressée, salade de fruits frais, 

yaourt maison, croissant, pain frais et grillé, 
beurre, confiture maison.

** / réservation pour 7 nuits du samedi 14h00 au samedi 12h00.

Restaurant de naturistes
sur une île naturiste
dans le sud de la France.

réservations

booking

prenotazione

+33(0)4 94 24 03 75 / +33(0)6 72 89 17 92

fredhublot@free.fr / contact@lafourmidulevant.com

Domaine Naturiste d’Héliopolis
83400 Ile du Levant - France

Frédéric HUBLOT et Olivier BRENAC

Les réservations débutent à 14h00 et se terminent le dernier jour à 12h00.

LINGE FOURNI: DRAPS, TORCHONS ET SERVIETTES DE TOILETTE.

Frais de ménage de départ 40.00€.

TAXE DE SÉJOUR: 0.99€ PAR PERSONNE ET PAR JOUR EN SUS

2020

90,00€/nuit ou 600,00€ la semaine**
minimum 2 nuits et petit déjeuner* 
soit 228,00€ pour 2 ou 204,00€ pour 1 personne

studio « CORNICHE » ou « PIN »

01/05 - 03/07

750,00€/semaine**
nuit supplémentaire 115.00€

studio « CORNICHE » ou « PIN »

04/07 - 28/08

90,00€/nuit ou 600,00€ la semaine**
minimum 2 nuits et petit déjeuner* 
soit 228,00€ pour 2 ou 204,00€ pour 1 personne

studio « CORNICHE » ou « PIN »

29/08 - 30/09

60,00€/nuit
minimum 2 nuits et petit déjeuner* 
soit 168,00€ pour 2 ou 144,00€ pour 1 personne

studio « CORNICHE » ou « PIN »

01/10 - 18/10
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